



Apulaisoikeusasiamies vastasi Kulosaari-kanteluun

Johannes Jäs 30.04.2013 08:20 Tykkäsi 3 Lähetä



Pääkaupunkiseudun ateistit ry:n puheenjohtaja Jouni Luukkainen on kannellut oikeusasiamiehelle Helsingin Kulosaaren yhteiskoulun suunnitelmasta yhdistää osittain uskonnon ja elämäkatsomustiedon opetus. Apulaisoikeusasiamies Jussi Pajuja on vastannut asiaan.

Luukkaisen kantelun mukaan käytäntö olisi perusopetuslain

opetuksen sisältöä koskevan lain vastaista, koska muutos pakottaisi uskonnollisiin yhdyskuntiin kuulumattomatkin uskonnonopetukseen.

Pajuja toteaa, ettei voi ottaa kantaa vireillä olevien asioiden käsittelyyn. Muutokset opetukseen ovat vasta suunnitteluvaiheessa. Asiassa ei ole apulaisoikeusasiamiehen mukaan aihetta epäillä sellaista Kulosaaren yhteiskoulun tai sen rehtorin lainvastaista menettelyä tai velvollisuuden laiminlyöntiä, jota ainakaan tässä vaiheessa olisi syytä ryhtyä tutkimaan.

Pääkaupunkiseudun ateistit ry on julkaissut apulaisoikeusasiamiehen vastauksen.

Kulosaaren yhteiskoulussa on suunniteltu osittaista eri uskontojen ja elämäkatsomustiedon opetuksen yhdistämistä. Muutos koskisi nykyisiä peruskoulun seitsemäsluokkalaisia ja tulevia oppilaita.

Opetushallituksesta on todettu aiemmin *Kotimaa*-lehdelle, että Kulosaaren yhteiskoulu toimii perusopetuslain vastaisesti, jos se uudistaa itsenäisesti uskonnonopetuksen järjestämisen. *Kirkko ja kaupunki* -lehden mukaan opetusneuvos Pekka Iivonen katsoo yhä, että Kulosaaren rehtorin esittämässä alkuperäisessä mallissa laki ei toteutuisi.

- Tarkistettua mallia en tunne.

Uskonnon didaktiikan professorin Arto Kallioniemen käsitys on, että Kulosaarissa noudatetaan voimassa olevia lakeja ja asetuksia. Eri puolilla Eurooppaa on vastaavia kehittämishankkeita.

- On tärkeää, että tehdään avauksia siitä, mitä yhteinen oppiaine voisi olla. Suunnittelemme Helsingin yliopiston opettajankoulutuslaitoksella Kulosaaren kehittämistyöhön liittyvää tutkimusta, Kallioniemi toteaa Kirkko ja kaupungille.

Lue myös: [Helsingin Kulosaaren uskonnonopetuksesta kantelu](#)

Twitter

Suosittelte

3

Lähetä

Kommentoi

Kotimaa
10.5.2013
s.y: Lyhyet

Vastaus kanteluun

Apulaisoikeusasiamies Jussi Pajuja on vastannut kanteluun Helsingin Kulosaaren yhteiskoulun suunnitelmasta yhdistää osittain uskonnon ja elämäkatsomustiedon opetus. Pajuja toteaa, ettei voi ottaa kantaa vireillä olevien asioiden käsittelyyn. Asiassa ei ole apulaisoikeusasiamiehen mukaan aihetta epäillä sellaista lainvastaista menettelyä tai velvollisuuden laiminlyöntiä, jota ainakaan vielä olisi syytä tutkia.